Foreldrekontaktar 2022-2023

	Klasse
	2 år
	1 år
	Namn
	Mobil 
	epost

	
	
	
	
	
	

	1A
	x
	
	Carolina Allaskog
	46586218
	carolineallaskog@yahoo.se

	
	
	x
	Sunniva Olsnes
	99792063
	sunnivaolsnes@gmail.com

	Vara
	
	
	Katrine Ingvartsen
	99520476
	k.ing@hotmail.no

	1B
	x
	
	Malin Foss-Reistad
	90732906
	malin_r_88@hotmail.com

	
	
	x
	Annika Langeland
	92821645
	annlan_92@hotmail.no

	vara
	
	
	Renate Aksnes
	95840037
	snupien@hotmail.com

	vara
	
	
	Anette Haugsbø
	41557375
	anette.haugsbo@gmail.com

	2A
	x
	
	Jenny Helena Michelsen
	99236841
	jenny_michelsen@outlook.com

	
	
	x
	Andre Skår 
	93644693 
	andre-skaar@hotmail.com 

	2B
	x
	
	Marita Natås Magnesen
	98072540
	masjita@hotmail.com

	
	
	x
	Debrom Teklom 
	56589980 
	debromt@yahoo.com 

	3A
	x
	
	Harald Uglehus
	40408239
	haralduglehus@hotmail.com

	
	
	x
	Kjell Ove Skarsbø 
	91754575 
	koskarsbo@gmail.com 

	3B
	x
	
	Tine Nordrup
	41243976
	tinabis88@gmail.com

	
	
	x
	Trine Langeland Skogheim 
	48025834 
	langelandtrine@hotmail.com 

	4A
	x
	
	Ingrid Rondestveit 
	48106563 
	Ingrid_rond94@hotmail.com

	
	
	x
	Øystein Rosvoll 
	97419830
	oystein.rosvoll@gmail.com 

	4B
	x
	
	Katrin Nytveit
	41216010
	katrin-r@hotmail.no

	
	
	x
	Ørjan Nytveit 
	99757081
	orjannytveit@gmail.com 

	5A
	x
	
	Geir Markhus
	91720493
	geir.markhus@hfk.no

	
	
	x
	Jorunn Skutlaberg 
	97598105 
	jorunn_skutlaberg@hotmail.com 

	5B
	x
	
	Caroline Moss Langeland
	46427257
	catomo45@hotmail.com

	
	
	x
	Johnny Sandvik 
	90109837 
	sandvikjohnny@gmail.com 

	6
	x
	
	Kenneth Holdhus
	91510215
	kenneth.holdhus@gmail.com

	
	
	x
	Øyvind Østerås
	95482549
	oyvind@osteras.org

	
	x
	
	Marte Øien
	47652049
	smilemoien@gmail.com

	7A
	
	x
	Erlend Steinsland
	90516409
	erle-ste@online.no

	
	
	x
	Åsne Naalsund Aldal 
	99361532 
	aasnealdal@gmail.com 

	7B
	
	x
	Renate Utskot 
	41044872 
	renate.utskot@live.no 

	
	
	x
	Mia-Linn Øpstad-Gjerde
	95001034
	mia.linn@hotmail.com



